OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
POWERFLEX 523
25A-D013N104
PowerFlex 523, 480 VAC, 3f, 7.5 HP, 5.5 kW ND
100...120V: 0.2 do 1.1 kW / 1,6...6A
200..240V: 0.2 do 2.2 kW / 1,6...11A

Obsługa wielu języków i przewijane opisy parametrów w panelu interfejsu operatora HIM
Wbudowany port USB do programia, wykorzystujący standardowy kabel USB
Wbudowany port DSI
Opcjonalne karty DeviceNet, PROFIBUS® oraz EtherNet/IP z podójnym portem
Oprogramowanie Connected Components Workbench™ do szybkiej i łatwej konfiguracji
Grupy parametrów specyficzne dla konkretnej aplikacji oraz możliwość tworzenia grup parametrów przez użytkownika
Uproszczona konfiguracja i programowanie bez dodatkowego zasilania (MainsFree) - przez standardowy kabel USB
Tryb Economizer w trybie bezczujnikowego sterowania wektorowego do kontroli prądu wyjściowego, pomagający w redykcji kosztów zużytej energii
Możliwość monitoringu i raportowania zużycia energii
Zero-Stacking (montaż bez konieczności odstępów między napędami)
Możliwość montazu poziomego, bez odstępów między napędami (Zero Stacking™) (ramy A, B i C)
NUMERY KATALOGOWE
100-120V; 1-fazowe; 50/60Hz; bez filtra EMC
Normalne obciążenie (ND) Duże obciążenie (HD)
KM kW KM kW Prąd wyjścia Nr kat. Rozmiar
0.25 0.2 0.25 0.2 1.6A 25A-V1P6N104 A
0.5 0.4 0.5 0.4 2.5A 25A-V2P5N104 A
1 0.75 1 0.75 4.8A 25A-V4P8N104 B
1.5 1.1 1.5 1.1 6.0A 25A-V6P0N104 B
200...240V AC; 1-fazowe; 50/60Hz; bez filtra EMC
Normalne obciążenie (ND) Duże obciążenie (HD)
KM kW KM kW Prąd wyjścia Nr kat. Rozmiar
0.25 0.2 0.25 0.2 1.6A 25A-A1P6N104 A
0.5 0.4 0.5 0.4 2.5A 25A-A2P5N104 A
1 0.75 1 0.75 4.8A 25A-A4P8N104 A
2 1.5 2 1.5 8.0A 25A-A8P0N104 B
3 2.2 3 2.2 11.0A 25A-A011N104 B
200...240V AC; 1-fazowe; 50/60Hz; z filtrem EMC
Normalne obciążenie (ND) Duże obciążenie (HD)
KM kW KM kW Prąd wyjścia Nr kat. Rozmiar
0.25 0.2 0.25 0.2 1.6A 25A-A1P6N114 A
0.5 0.4 0.5 0.4 2.5A 25A-A2P5N114 A
1 0.75 1 0.75 4.8A 25A-A4P8N114 A
2 1.5 2 1.5 8.0A 25A-A8P0N114 B
3 2.2 3 2.2 11.0A 25A-A011N114 B
200...240V AC; 3-fazowe; 50/60Hz; bez filtra EMC
Normalne obciążenie (ND) Duże obciążenie (HD)
KM kW KM kW Prąd wyjścia Nr kat. Rozmiar
0.25 0.2 0.25 0.2 1.6A 25A-B1P6N104 A
0.5 0.4 0.5 0.4 2.5A 25A-B2P5N104 A
1 0.75 1 0.75 4.8A 25A-B4P8N104 A
2 1.5 2 1.5 8.0A 25A-B8P0N104 A
3 2.2 3 2.2 11.0A 25A-B011N104 A
5 4 5 4 17.5A 25A-B017N104 B
7.5 5.5 7.5 5.5 24.0A 25A-B024N104 C
10 7.5 10 7.5 32.2A 25A-B032N104 D
380...480V AC; 3-fazowe; 50/60Hz; bez filtra EMC
Normalne obciążenie (ND) Duże obciążenie (HD)
KM kW KM kW Prąd wyjścia Nr kat. Rozmiar
0.5 0.4 0.5 0.4 1.4A 25A-D1P4N104 A
1 0.75 1 0.75 2.3A 25A-D2P3N104 A
2 1.5 2 1.5 4.0A 25A-D4P0N104 A
3 2.2 3 2.2 6.0A 25A-D6P0N104 A
5 4 5 4 10.5A 25A-D010N104 B
7.5 5.5 7.5 5.5 13.0A 25A-D013N104 C
10 7.5 10 7.5 17.0A 25A-D017N104 C
15 11 15 11 24A 25A-D024N104 D
380...480V AC; 3-fazowe; 50/60Hz; z filtrem EMC
Normalne obciążenie (ND) Duże obciążenie (HD)
KM kW KM kW Prąd wyjścia Nr kat. Rozmiar
0.5 0.4 0.5 0.4 1.4A 25A-D1P4N114 A
1 0.75 1 0.75 2.3A 25A-D2P3N114 A
2 1.5 2 1.5 4.0A 25A-D4P0N114 A
3 2.2 3 2.2 6.0A 25A-D6P0N114 A
5 4 5 4 10.5A 25A-D010N114 B
7.5 5.5 7.5 5.5 13.0A 25A-D013N114 C
10 7.5 10 7.5 17.0A 25A-D017N114 C
15 11 15 11 24A 25A-D024N114 D
525...600V AC; 3-fazowe; 50/60Hz; bez filtra EMC
Normalne obciążenie (ND) Duże obciążenie (HD)
KM kW KM kW Prąd wyjścia Nr kat. Rozmiar
0.5 0.4 0.5 0.4 0.9A 25A-E0P9N104 A
1 0.75 1 0.75 1.7A 25A-E1P7N104 A
2 1.5 2 1.5 3.0A 25A-E3P0N104 A
3 2.2 3 2.2 4.2A 25A-E4P2N104 A
5 4 5 4 6.6A 25A-E6P6N104 B
7.5 5.5 7.5 5.5 9.9A 25A-E9P9N104 C
10 7.5 10 7.5 12A 25A-E012N104 C
15 11 15 11 19A 25A-E019N104 D
OBJAŚNIENIE NUMERU KATALOGOWEGO
Numer katalogowy
25B - A 1P5 N 1 1 4
a  b c1...c5 d e f g